
UCHWAŁA NR XXXIX.327.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć w roku 2022 długoterminowy kredyt w wysokości 4 000 000,00 zł (słownie: cztery miliony 
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy Strumień w roku 2022.  

§ 2. Prawne zabezpieczenie kredytu stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Ustala się okres spłaty kredytu na lata 2023 – 2030. 

§ 4. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody własne. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B128BD-B2B4-428E-BBE9-262072DA48D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


